

Wildon A/S
Holmensvej 36 B
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37439738

**Årsrapport 10.02.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.08.2017

Dirigent

Navn: Torben Michael Wildon Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.03.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wildon A/S
Holmensvej 36 B
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37439738
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 10.02.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Torben Michael Wildon Nielsen
Lars Øland Hansen
Anders Wildon Lykke

Direktion

Anders Wildon Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed indenfor industriservice, byggeri samt til private og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat efter skat udgør 25.090 kr. Med baggrund i, at det er selskabets første regnskabsår, da vurderes årets resultat at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.031.813
Personaleomkostninger	1	(7.724.262)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(83.467)</u>
Driftsresultat		224.084
Andre finansielle omkostninger		<u>(181.110)</u>
Resultat før skat		42.974
Skat af årets resultat	3	<u>(17.884)</u>
Årets resultat		<u>25.090</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>25.090</u>
		<u>25.090</u>

Balance pr. 31.03.2017

	Note	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		54.678
Udviklingsprojekter under udførelse		222.384
Immaterielle anlægsaktiver	4	277.062
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.222.509
Indretning af lejede lokaler		103.165
Materielle anlægsaktiver	5	1.325.674
Anlægsaktiver		1.602.736
Råvarer og hjælpematerialer		59.357
Varebeholdninger		59.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.351.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		551.169
Andre tilgodehavender		109.509
Tilgodehavende selskabsskat		48.924
Periodeafgrænsningsposter		231.555
Tilgodehavender		5.292.948
Omsætningsaktiver		5.352.305
Aktiver		6.955.041

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		173.460
Overført overskud eller underskud		<u>(148.370)</u>
Egenkapital		<u>525.090</u>
Udskudt skat	6	<u>66.808</u>
Hensatte forpligtelser		<u>66.808</u>
Bankgæld		<u>639.649</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>639.649</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	197.200
Bankgæld		179.203
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.158.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.298
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		437.500
Anden gæld	8	<u>2.626.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.723.494</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.363.143</u>
Passiver		<u>6.955.041</u>
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Overført til reserver	0	173.460	(173.460)	0
Årets resultat	0	0	25.090	25.090
Egenkapital ultimo	500.000	173.460	(148.370)	525.090

Noter

	2016/17	
	kr.	
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	7.067.573	
Pensioner	699.581	
Andre omkostninger til social sikring	58.061	
Andre personaleomkostninger	97.668	
Personalemkostninger overført til aktiver	(198.621)	
	7.724.262	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	
	2016/17	
	kr.	
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.084	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	79.383	
	83.467	
	2016/17	
	kr.	
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(48.924)	
Ændring af udskudt skat	66.808	
	17.884	
	Erhver-	Udviklings-
	vede	projekter
	immaterielle	under
	anlægs-	udførelse
	aktiver	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange	58.762	222.384
Kostpris ultimo	58.762	222.384
Årets afskrivninger	(4.084)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.084)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.678	222.384

Noter

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsomkostninger består af omkostninger ifm. ISO certificering, som vurderes at skabe mere effektive processer.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	1.295.287	109.770
Kostpris ultimo	1.295.287	109.770
Årets afskrivninger	(72.778)	(6.605)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.778)	(6.605)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.222.509	103.165
		2016/17 kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver		52.335
Materielle anlægsaktiver		202.814
Fremførbare skattemæssige underskud		(188.341)
		66.808
	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	197.200	639.649
	197.200	639.649

Noter

	2016/17
	kr.
8. Anden gæld	
Moms og afgifter	1.460.635
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.114.356
Feriepengeforpligtelser	26.662
Andre skyldige omkostninger	25.000
	<u>2.626.653</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel op til 6 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 238 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på 334 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 1.131 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. marts 2017 udgør 4.352 t.kr.
